Santiago de Guayaquil, 26 de junio de 2008

Señor NABYL SAMIR ELMER JERVIS Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía PERITEC S.A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de CINCO AÑOS,

Como Gerente General de la Compañía PERITEC S.A., le corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual tal como consta en el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la Compañía.

PERITEC S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores, el 06 de junio de 2008 y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 12 de junio del mismo año.

Atentamente,

Secretario Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de Gerente General, para el cual he sido elegido.

Santiago de Guayaquil, 26 de junio de 2008.

KIABYL SAMIR ELMER JERVIS

Cad. No. 170687937-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cuatro de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PERITEC S.A., a favor de NABYL SAMIR ELMER JERVIS, a foja 78.669, Registro Mercantil número 13.908.

ORDEN: 34708

s - A

REVISADO POR: . /

REGISTRO MERCÁNTIL

ÄBmTATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA